PAGE

2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта  2022 года                                                                              № 24
с. Братковское

О включении  в реестр

муниципального имущества Братковского сельского поселения

Кореновского района
           В соответствии  со  статьёй 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Братковского сельского поселения Кореновского района,  администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района сведения об объектах имущества согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Отнести имущество, указанное в приложении №1 и №2  к настоящему постановлению к имуществу казны Братковского сельского поселения Кореновского.

3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) внести в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района сведения об объектах учета указанных в приложении № 1и № 2 к настоящему постановлению.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от №

Перечень

недвижимого   имущества, включаемого в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м
	Сумма, руб.

	3.
	Тротуар между ул. Центральной и ул. Спортивной с. Братковское
	488,8.
	 1 992 650,90

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 25.03.2022 № 24

Перечень

движимого   имущества, включаемого в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Сумма, руб.

	1.
	Детский игровой комплекс ул. Степная с. Братковское
	1
	3 000 000,0

	2.
	Детский игровой комплекс ул. Южная с. Братковское
	1
	3 000 000,0